

Obiectivul: Lucrari de instalare a gardului la IP LT "Traian",mun.Chisinau

Obiectul: Lucrari de instalare a gardului la IP LT "Traian",mun.Chisinau

Devizul: Lucrari de instalare a gardului la IP LT "Traian",mun.Chisinau

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2018-11-26

Valoarea de deviz 700 661 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
		Capitolul 1.				
1	TsA01H3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime sub nivelul apei aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare.	m3	14,8000	357,48	5 291
					357,48	5 291
2	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150).	m3	13,8000	2 291,29	31 620
					207,65	2 866
3	CO07A1	Imprejmuiiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat .	kg	14 588,0000	26,06	380 114
					4,21	61 351
4	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectioniilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectioniilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t	14,5900	814,70	11 886
					338,55	4 939
		TOTAL Capitolul 1.				428 911
		Inclusiv salariul				74 447

Total manopera (ore)	1 416,1496
Total greutate materiale (tone)	0,0000

		428 911
Total	27,5000%	20 473
Asigurari sociale si medicale		449 384
Total	7,0000%	24 651
Cheltuieli de transport		474 035
Total	2,0000%	7 043
Cheltuieli pentru depozitare		481 078
Total	14,5000%	69 756
Cheltuieli de regie		550 834
Total	6,0000%	33 050
Beneficiu de deviz		

Total General fara TVA	583 884
TVA (20%)	116 777
TOTAL GENERAL	700 661
Inclusiv salariul	74 447

Cursul de referință: 19.67 Lei/Euro, din data de 2018-05-29

Intocmit: Malanciuc Veaceslav

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul DevizOnline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;